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Pomoc województwa mazowieckiego dla Ukrainy
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Wsparcie dla Ukrainy było realizowane w ubiegłym roku m.in. w ramach projektu
o wartości 500 tys. euro.

Warunki życia obywateli Ukrainy uległy drastycznemu pogorszeniu w wyniku rosyjskiej agresji.
Województwo mazowieckie aktywnie włączyło się w pomoc Ukrainie, realizując projekt „Wsparcie
przy zabezpieczeniu podstawowych potrzeb obywateli ukraińskich” w ramach Programu
Współpracy Transgranicznej Polska–Białoruś–Ukraina 2014–2020. 

Pomoc naszego województwa – wymierna

W ramach pomocy humanitarnej województwo mazowieckie zakupiło:

materiały sanitarne dla Caritasu Diecezji Samborsko-Drohobyckiej o wartości 129 803,55 zł,

drobny sprzęt medyczny dla osób z niepełnosprawnościami dla Lwowskiej Obwodowej
Administracji Wojskowej na kwotę 57 151,50 zł,

żywność o długiej dacie przydatności, środki higieny osobistej oraz środki czystości, a także
powerbanki o łącznej wartości 210 188,16 zł, przekazane Regionalnej Agencji Rozwoju i
Innowacji Mizhhirya,

agregat prądotwórczy o mocy 20 KW dla Lwowskiej Narodowej Galerii Sztuki o
wartości 61 715,25 zł,

zestaw zasilania w energię elektryczną dla Szpitala Psychiatrycznego w Kulparkowie we
Lwowie o wartości 24 347,00 zł.
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Dodatkowo, dla Caritasu Diecezji Lwowskiej zakupiono stacje zasilania eco flow, artykuły
gospodarstwa domowego, środki higieny osobistej i środki czystości, materace i pościel o łącznej
wartości 1 194 694,39 zł.

Województwo mazowieckie zorganizowało też ich transport za kwotę 5 965,50 zł.

Ukraina wdzięczna za pomoc

Specjalne podziękowania do samorządu Mazowsza skierowała Lwowska Obwodowa
Administracja Wojskowa. – W czasie niczym nie sprowokowanej agresji rosyjskiej na pełną
skalę, z głęboką wdzięcznością przyjęliśmy wsparcie udzielone Ukrainie, a w szczególności
naszemu regionowi, przez województwo mazowieckie. Bardzo doceniamy wasze poparcie
i wysiłki w kontekście przeciwdziałania rosyjskiej agresji, w obliczu której Ukraina stoi
każdego dnia i zdajemy sobie sprawę, że bez pomocy Polski, Ukrainie byłoby znacznie
trudniej stawić czoła wyzwaniom na drodze do przyszłego zwycięstwa. Jesteśmy szczerze
wdzięczni za pomoc udzieloną obwodowi lwowskiemu, zakupioną w ramach Programu
Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020.

Transport artykułów dla osób niepełnosprawnych.

fot. Mateusz Bienias


